11.02.2019 г № 12-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В АДРЕСНЫЙ РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСК», УТВЕРЖЕННОГО ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ОТ 17.09.2009 г. № 32-п «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДРЕСНЫХ РЕЕСТРОВ И КАРТОСХЕМ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ МО «АЛЕКСАНДРОВСК»

В соответствии с п.2 ст.4 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», на основании п.22 ст.6 Устава МО «Александровск».
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в адресный реестр МО «Александровск» земельный участок находящийся по адресу: Иркутская область, муниципальное образование «Александровск», с. Александровск, ул. Школьная, з/у 3.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Александровский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Аларский район», на страничке МО «Александровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории МО «Александровск» А.П. Завгороднюю.
Глава администрации

МО «Александровск»:
Т.В. Мелещенко
PAGE
2